ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023  30/п

г. Кирово-Чепецк

О Молодежном совете

при главе муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Положением о Молодежном совете при главе муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.03.2023 № 17/п, протоколом заседания экспертной группы по формированию состава

Молодежного совета при главе муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 29.03.2023, учитывая результаты дополнительного собеседования с

кандидатами в члены Молодежного совета, глава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Молодежного совета при главе муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 31.03.2023  № 30/п

СОСТАВ

Молодежного совета при главе муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Атаханов Руслан Абдурахманович начальник отдела труда и экологии ОАО

«Электромашиностроительный завод

«ВЭЛКОНТ»

Бронников Олег Владиславович заместитель главного энергетика, ООО

«ГалоПолимер Кирово-Чепецк»

Жданов Дмитрий Михайлович системный администратор, КОГКУСО

Кирово-Чепецкий реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными

возможностями здоровья

Меркушева Арина Владимировна  лаборант химического анализа, филиал

«КЧХК» АО «ОХК «Уралхим» в городе

Кирово-Чепецке

Сабреков Денис Рудольфович учитель истории, МКОУ «Центр

образования имени Алексея Некрасова»

Смирнова Анастасия Сергеевна инструктор по физической культуре,

МАДОУ детского сада «Надежда»

Черемных Екатерина Николаевна советник директора по

воспитательной работе, учитель музыки,

МКОУ СОШ с УИОП №10

_______________